e.q.ii. dñs in glo. iudex ergo. **C**in.e.gli. ibi. melchisedech.
adde iste erat sumus sacerdos qui obuiaz uenit abrahe et ci
obtulit panem et vinum cui abrahaz decimam oim spolioz
dedit et h est qd vult dicef glo. **C**in.e.gli. ibi. decimas. add
ad huius dicti daclarationem vide qd no. **S**. **xvi**. q.i. decime
in glo. dñm et qd le. et no. ex de decimis ex transmissa. et qd
plene dixi. **S**. i. q.i. non est. **D**reterea. h incipit. vi. ps i q
pbatur q principes tenentur ecclesiaz defendere al excōicē
to. de san. et h ponitur questio incidentis. exhibere ut pbatus
est p duo. c. precedentia. q si v.
Hdmunistratores. i. indices seculares io. de. casus
dī quoties iudex secularis vocatus fuerit teneat ex
equi snias ecclasticas. xvii. di. nec licuit. ex de exec. pla. tan
ta. xi. q.i. si qd cū derico. et c. de persona. idē teneat defendere ec
clesias. **S**. e. pncipes. **S**. e. q. iii. ab impato. abus. io. de. plane.
i. sane. uel. i. certe uel. i. etiā to. de f. ad eccliaz. **xvi**. di. c. ulti
tutionē. et etiā ad recuperationē rep. **S**. e. q. ii. dñs et psonaruz
S. e. regū. pupillorū. **S**. e. q. regū. rapaciu. iii. di. facie. refrenati
one. **S**. e. q. rex dñ. et **S**. e. q. iii. ab impariorū la. pstituti. nota
hic cām qre pncipes sūt pstituti. et **S**. e. q. nō frustra ēt. c. pnci
pes. ecclasticis iūr si h verbū pōderet videt facere. p snia il
loz q dicunt q iudex delegatus pōt implorare auxiliū bra
chū secularis cū pmo expmat epōs et postea ponat hoc ver
bū generale et hāc sniam videt leg b. et li. vi. de offi. dele. sta
tuimus. et ino. e. ti. significasti. et ad h. pbandū h. c. allegavit
et idē teneat hos. c. ti. c. i. **A**llu h. pppter stū curie cū dī inuoca
to ad hoc si opus fuerit et. et hāc sniam secutus ēb. in addi
tione quā posuit ex de offi. or. c. qm. iii. gl. ul. in fi. Sed pri
mū dictū teneas p hāc līaz cū fm veritatē pconsiderata iuris ve
ritate fm host. ista sit verior snia. sed m dictū secutus ē abbas
in lectura sua sup illā decre. statuim. Inferior aut platoruz
snias q ordinariā iurisdictionē hūt in subditos si nō obfua
tur debent epī facere obseruari. ex de offi. or. cū ab eccliarum
cū cuncta debet ad epīm referri. ex de offi. archip. c. ul. per
qd apparet q ipi plati non possint inuocare auxiliū brachū
secularis ad executionē suaz sniaruz. sed debet recurrere ad
suū iudicē epīm videlz ut ibi patet et si opus fuerit tūc ep̄s pu
blici suocet auxiliū. et. c. ti. c. i. ar. **S**. et li. vi. de sen. ex. dilec
to in fi. q est inno. iii. h nō logtur in hoc casu. Itē ar. **S**. xi.
q. iii. q resistit et h. pueti. i. admoniti siue registri imo si nō esset
puentii ex officio suo hoc facere teneat. ff. de of. p̄si. l. p̄ses. et
l. p̄gruit p. examinent sed **S**. et ex de offi. del. pastoralis. **S**. quia
vero. sed ibi logtur qn subditi debet exeq snias suoz maio
ri etiā iniustas. hic aut et ex de of. or. c. i. loqutur de secularib.
ptatibus que nō sūt subdite. imo ptes. **xvi**. di. duo. et c. cuz
ad vez. idem est et in aliis ep̄is si vnus ep̄s ferat sniaz aliis
nō exeq et si sciret cā iniustā qz in bonis tñ dñ suū auxiliū
impēdere. xi. di. c. pe. et ulti. et intellige h qn sine iudicio petit
aliquē ledi p regē et iniuste. nā si in iudicio pđemnati petat
castigari p regē h dñ facere et est excōicandus nisi hoc faciat
ut h nec est eius ingrere. an sit iusta snia nec ne ut p oia idez
dicat in rege qd in subditis fm inno. q ita no. ex de offi. or.
c. i. q ergo h dicit. examinent dic. s. qrimonias ut. **S**. dñ. et ad
de qd dixi. xi. q. iii. q resistit. in pn. et qd dixi. e. cā. q. i. statui
mus. corrigat cū isti alani ab ecclia qstuz ad sacra et pabulū
verbi dei ipam defendere debent. sicut lex dicit de militib. q
aluntur a republica q ipam ab omni belloz necessitate defen
dere debent. C. loca. militea. q si. v. scōam et tertia. xii. q. ii. in
digne. **xvi**. q. vii. omēs. **C**in. i. gl. in fi. add. hoc qd dic gl.
intellige allegādo dictū qm nō est verū fm lau. vñ expone p
uatos. i. puanos sic. **xviii**. q. i. ait. **A**el si vis tenere q ipso
iure sint p̄uati intellige p̄uatos omni cōione sacroz a qua p
mortale peccatum p̄uaf qd ipo iure fm la. sed cū textus dicat
omni cōione et ita in genere loqutur multū facit. p dicto io. cuz
omne cōione includat. xix. di. si romanorū. ex de ma. et obe.
solite. Sed. p pmo dicto facit finis. **S**. pcedētis ubi dicitur